
PROGRAM ZÁJEZDU LASTOVO    
KAPITÁN MŮŽE ZMĚNI  TRASU V PŘÍPADĚ NEVYHOVUJÍCÍCH POVĚTRNOSTNÍCH PODMÍNEK 

PÁTEK:  
Autem: individuální odjezd 
Busem: odpoledne z Prahy, podrobnosti naleznete v ODBAVENÍ před odjezdem   
SOBOTA: 
Příjezd busem do KRILA JESENICE dopoledne 
Individuální příjezd do KRILA JESENICE dopoledne do cca 11:00 
GPS molo KRILO N 43°27' 37.71", E16° 36' 5.54" cca 12 km pod Splitem. Zaparkování vozidel si řídí místní provozovatel parkoviště a 
vybírá 25€ za vozidlo (ne CK AGM TRAVEL). Nalodění, ubytování, seznámení s lodí, posádkou a pravidly plavby, odevzdání pasů k zapsání 

do lodní knihy, odplutí v cca 13:00 na ostrov BRAČ, oběd a koupání na cestě, přístav Postira, loď pokračuje do přístavu Pučišča 
Postira vylodění, osvěžení restaurace Dol 

 A) Postira – Pučišča (cca 20 km) 
Večeře individuální (není v ceně), možno dohodnout při obědě (stejný postup při případném objednávání obědů další dny, pokud nebudete 
cestovat na kole), v případě, že ryby nejíte, nahlašte laskavě předem, přenocování Pučišča 
NEDĚLE:  
08:00 – 09:00 snídaně Pučišča, loď pluje do Sumartinu (možnost nalodění) a pokračuje do přístavu Bol, koupání na cestě, oběd 
individuální (není v ceně) 

09:00   
A) Pučišča – Praznice – G.Humac (450 m. n. m.) – Zagvozd – Selca – Sumartin (cca 26 km) 
B) Pučišča – Praznice – G.Humac – Zagvozd – Selca – Sumartin – Selca – Záhvozd – G. Humac – Bol (cca 54 km)  
C) Pučišča – Praznica – Vidova Gora – Praznica – G.Humac – Bol (780 m. n. m.) (cca 52 km) 
D) Pučišča – Praznica – Vidova Gora – (Pustina Blaca) – Farska – Murvica – Bol (780 m. n. m.) (cca 47 km) 
Trasa: A lehčí, B těžší, C+D velmi těžké, náročná stoupání, šotolinové cesty 
19:00 večeře na lodi, přenocování Bol 
PONDĚLÍ: 
08:00 – 09:00 snídaně Bol, loď pluje na ostrov HVAR do přístavu Jelsa a dále na jih ostrova do Pokriveniku (možnost nalodění) a do 
přístavu Sučuraj, koupání na trase, oběd individuální (není v ceně) 

  
A) Jelsa – Poljica – Dugi Dolac – Bogomolje – Sučuraj (cca 56 km) 
B) Jelsa – Pitve – Sv. Ante – Humac – Dugi Dolac – Bogomolje – Sučuraj (cca 60 km) 
C) Jelsa – Vrboska – Stari Grad – Sv. Nikola – Svirce – Jelsa – Poljica – Dugi Dolac – Bogomolje – Sučuraj (102 km) 
Trasa: A střední, B těžší, náročnější stoupání, šotolinová cesta, C velmi těžká, náročné stoupání, šotolinová cesta 
19:00 večeře na lodi, přenocování Sučuraj 
ÚTERÝ: 
08:00 – 09:00 snídaně Sučuraj, loď pluje na ostrov KORČULA do přístavu Prigradica (vylodění) a dále do přístavu Brna, oběd 
individuální (není v ceně). 15:00 odjezd lodě na Lastovo do přístavu Zaklopatica 

 A) Prigradica – Blato – Vela Luka – Grscica – Brna (cca 35 km) 
       B) Prigradica – Blato – Vela Luka – Blato – Smokvica – Brna (cca 38 km) 

       C) Zaklopatica a okolí individuelně 
Trasa: lehčí, zvlněná 
19:00 večeře na lodi, přenocování Zaklopatica 
STŘEDA: 
08:00 – 09:00 snídaně Zaklopatica.  12:00 nalodění, odplutí na ostrov KORČULA do přístavu Brna a dál do přístavu Korčula, koupání na 
trase, oběd na lodi (v ceně)  

 dopoledne cyklotrasy po ostrově LASTOVO, Skrivena Luka, Lastovo, Ubli, Pasadur … 
Trasa: kopcovité, cca do 30 km, vrchol Hum (417 m. n. m.) možno kombinovat dle dohody 

 odpoledne Brna – Smokvica – Pupnat – Žrnovo – Korčula (cca 32 km) 
Večeře individuální (není v ceně), možno v 21:00 cca 5 km od Korčuly ŢRNOVO viz složka na lodi.  Přenocování Korčula 
ČTVRTEK: 
08:00 odplutí lodě z Korčuly, snídaně na cestě, loď pluje na poloostrov PELJEŠAC do přístavu Kučiště. Dále okolo Hvaru na pevninu do 
Podgory (individuální prohlídka města a okolí)    

 Kučiště – Orebič – Podstup – Borje – Podobuče (pláž, sklep) – Potomlje (ochutnávka vína Dingač a další ve sklepu Matuška) a zpět do 
Kučiště (kombinace, MTB, cca do 40 km a převýšení do 400 m) 
19:00 večeře na lodi, přenocování Podgora 
PÁTEK: 
06:30 – 07:00 I. snídaně – skupina Sv. Jure 
08:00 – 09:00 II. snídaně pro ostatní  

 A) Podpora – park Biokovo – Sv. Ilija (897 m. n. m., restaurace) – Sv. Jure (1762 m. n. m) – Makarská (cca 59 km) 

       B) Podpora – Makarská kolem moře (cca 15 km) 
       C) individuální projížďka městem a okolím, program dle dohody 
16:00 nalodění Makarská a odplutí do Pučišče (ostrov BRAČ) 
19:00 večeře na lodi, úhrada účtů (možné jak v eurech, tak v kunách), přenocování Pučišče 
SOBOTA: 
07:00 odplutí směr KRILO JESENICE, snídaně na cestě 
08:30 vyklizení kajut 
Autem: převzetí automobilů, individuální odjezd  
Busem: naložení, nástup a odjezd do OMIŠE (zde má bus předepsanou pauzu 9 hodin) 

 individuální dle dohody, projížďka městem a okolím Cetiny, pěší výstup na pevnost, rafting nebo výlet lodí 
Odjezd busu večer z Omiše do Prahy 
NEDĚLE:  
Návrat v dopoledních hodinách zpět do ČR 

Změna trasy plavby je vyhrazena, copyright © 2000 – 2014 AGM TRAVEL Ltd. 


